An dem allem erstattet er unsern gnedigen unnd wolge- 
felligen willen und mainung, hinwider gegen Ime mit Khayser- 
lichen guaden zuerkennen unnd zubedenckhen.

44
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Datum Sambstag nacli Petri unnd Pauli, den andern Julii

Anno etc. LXIX.

49.

R. 1569. Lublini 6 Junii.

W. Rosarius do biskupa Ołomunieckiego.

Reverendissime domine, dominę colendissime.
Postero die quam illa facta fuerunt, quae in prioribus lite- 

ris attigi, et his, qui secuti sunt diebus, in privilegiis conscri- 
bendis, quae tenoris ejusdem ab utraque parte, pignoris cujusdam 
loco dari debuerunt, opera consumpta est.

Prima die vero mensis Julii uniyerso Senatu convocato et 
Lituanis adesse jussis, certatum est de jurisjurandi forma, sed 
superiores fuerunt Lituani. Qui ubi in locis per Regni Marschal- 
cum assignatis consedissent: primum Regni, deinde Magni Ducatus 
Lituaniae Consiliarii septeni, his verbis, quae liuic scripto adjuncta 
sunt, tam Regni, quam Ducatus Cancellario praeeunte jurarunt.

Nos Nuncii terrestres, ac reliqui ordines subsecuti.
Finito juramento, a Regni consiliariis gratiae Regi sunt 

actae, traditumque est Privilegium Lituanis centom et quinqua- 
ginta sigillis tam Consiliariorum, quam nunciorun) obsignatum. 
Quod ipsum et a Lituanis factum est: sed hi etiam atque etiam 
providendum Regi dicebant, ne, ut pulcherrimum illi fuerit, duas 
nationes tam longe lateque imperantes conjungere: ita turpissi- 
mum sit conjunctas easdem per aliquam negligentiam, aut inju- 
riam amittere.

Ad quae Rex pauca et pro tempore respondit, quibus et 
suum in Rempublicam studium declarabat, et eorum animos con- 
firmabat.

Dimisso Concilio Rex templum ingressus, cantionem Te 
Deum laudamus, praecini jussit.

Secunda Julii cum adesset frequens Senatus, per Regni 
Cancellarium propositi sunt aliquot articnii: sed ex iis, quidam 
in futura Comitia rejecti, de quibusdam sententiae dictae, nihil 
tamen huc usqne conclusum est.

De negotio Prutlienico, cum plus ocii nactus fuero, scribam. 
Datum Lublini 6 Julii 1569.

Sequuntur articuli recens propositi.

1. De defensione generali et incursionibus.
2. Ut moneta sit uniformis.
3. De Livonia.
4. De nunciis ad Moscum mittendis.
5. De officiis et dignitatibus Regni et Magni Ducatus Li

tuaniae, quomodo et quousque extendi debeat, ut omnia 
in suo robore firma permaneant.

6. De eligendo- certo loco Comitiorum Generalium Regni.
7. De legitima Electione Regis.
8. De loco ejus Electionis in Polonia.
9. De provisione Regis secundum conscriptam declarationem